emere et vina illa in navem aliquam Anglie ponere , et

ea sic empta et in navi posita ducere possit in An-

gliam, et comodum suum ibidem facere de eisdem;

ita tamen quod securitatem inveniat competeutem

quod auctoritate seu colore hujusmodi conces-

sionis nostre se cum vinis illis seu aliqua parte

eorumdem non diriget, seu divertet, nec vina illa

mittet vel mitti faciet ad dominium seu potestatem
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régis Francie ullo modo, quo magis quicquam

vinorum illorum ad manus seu commodum inimi-

coruni nostrorum de potestate vel dominio ejusdem

régis vel aliunde valeat quomodolibet devenire. Et

ideo vobis mandamus quod predictuni Bernardunt,

hujusmodi securitate inventa, predicla vina in

prediclis partibus Vasconie emere et in aliquam

navem anglicanam ponere, et ea sic empta et

in navi posita in Angliam ducere permiltalis in

forma predicla. In cujus, etc. T. R. apud Aber-

conewey, .xxviij. die Marcii. Per brève de privato

sigillo.

3887. De proteclione. — Eustachius de Hache ',

qui in obsequio régis in partibus Vasconie est

profectus, habet litteras régis de prolectione cum

clausula , duraturas quamdiu sic in obsequio régis

persliterit. T. R. apud Radenor 2
, .xviij. die Junii.

3888. De bannitis a civitale Baionc ad pacein

régis recipiendis. — Rex dilectis et fidelibus suis

Johanni de Rritannia, tenenli locum suum in

ducatu predicto, nepoti, et Johanni de Sancto

Johanne, senescalio suo ducatus ejusdem, salutem.

Quia intelleximus quod aiiqui de civitate nostra

Raione banniti fuerant, qui nobis poslmodum in

expedicione nostra in partibus illis fideliter servie-

runt, volentes eisdem propterea graciant facere

specialem, recipiendi ad pacem nostram in forma

quam videritis expedire omnes illos quos taies esse

vobis constiterit et quos pro nobis utiles esse

xiderilis, vobis plenant damus tenore presencium

potestatem, ralum habitiui et firmum quicquid

super hoc duxeritis faciendunt. In cujus, etc.,

quamdiu nobis placuerit duraturas. Datum apud

Westmonasterium, .xxij. die Augusti.

3889. Pro Reymundo Johannis de Villa, de per-

donacione bannicionis et bonis u.voris sue deliberan-

dis. — Rex dilectis et fidelibus suis Johanni de

Britaiinia , tenenli locum suum in ducatu Aqui-

tannie, et Johanni de Sancto Johanne, senescalio

Voir plus haut, n° ïUv%.

Itadncir, comté du mî-vac nom, en Galles.

3 7 .
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suo ducatiis ejusdem, salutem. Cum perdonave-